ПРОТОКОЛ  № 1
Публичных слушаний МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

д. Усадище                                                                                                    06 мая 2020 года
15=00
Место проведения:
МБУКС «Усадищенский ЦД»
д .№134

Председатель: Билялова Т.Е.- глава МО Усадищенское сельское поселение
Секретарь: Агафонова Е.А.

Присутствовало: -  19 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение  проекта муниципального правового акта совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования  Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2019 год».
Слушали:
1.Доклад главы администрации муниципального образования Усадищенское сельское  поселение Молодцова Е.Л.  «Об  исполнении бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2019 год».
2.Информацию главы муниципального образования Усадищенское сельское  поселение Биляловой Т.Е. о проекте муниципального правового акта совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение  «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2019 год».

Выступили:
1. Зам.главы МО Усадищенское сельское поселение Лавриненков О.С.:
- В ходе подготовки и проведения публичных слушаний предложений от граждан в рабочую группу по внесению дополнений и изменений в проект муниципального правового акта  совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2019 год» не поступило.
2.Председатель комиссии по бюджету, налогам и сборам Хренкова Е.Д.:
- предлагаю рекомендовать совету депутатов МО Усадищенское сельское поселение принять проект  муниципального правового акта совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2019 год» без изменений.

Приняли решение:
Одобрить проект муниципального правового акта совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2019 год».

Голосовали: « за »   - единогласно

Председатель:                                                                              Т.Е.Билялова

Секретарь:                                                                                      Е.А.Агафонова